2014 年 4 月 24 日

各   位

会 社 名 日 立 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 執 行 役 社 長  三 浦  和 哉

（コード番号：8586・東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 畠山 真和
(TEL：03-3503-2118)

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催された指名委員会において、本年6月26日開催予定の定時株主総会に付議する取締役

候補者を、下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役候補者 〔（ ）内は現職〕

取締役会長 三好 崇司 （取締役会長／株式会社日立製作所 取締役／

日立建機株式会社 取締役／日立工機株式会社 監査役）

取 締 役 三浦 和哉 （取締役／代表執行役 執行役社長）

取 締 役 酒井 健治 （取締役）

取 締 役 津 田  晃 （取締役／宝印刷株式会社 取締役／

株式会社酉島製作所 監査役）

取 締 役 葛岡 利明 （取締役／株式会社日立製作所 代表執行役 執行役専務）

注：取締役候補者の三好 崇司、津田 晃および葛岡 利明の 3 氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める資格要件を

満たす社外取締役候補です。

2. 退任予定取締役〔（ ）内は現職〕

島田 諭一郎 （取締役）

以   上